МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВОХРАНЕНI,И КУЗБАССА

прикАз

о, У{. о/ 2022r Ns У/!9
г. Кемерово

о внесении изменений
в приказ от 27.12.202l Ns 40l7 (О плане флюорографических осмотов

населения на 2022 год>

С целью своевременного выrвления ryберкулеза среди населения области,
во исполнение Постановления Главного государственного санитарного врача РФ
от 28 января 202l г. Ns 4 кОб 1твержлении санитарных правил и норм СанПиН
3.3686-2l "Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике
инфекционных болезней>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Приложение N91 приказа от 27.\2202l Ns 4017 <ГI-лан

флюорографических осмотров населения на 2022 юд)) изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему приказу;
2. Кон,троль за исполнением приказа возложить на начzlльника управления

Минзлрава Кузбасса А.В. Гоrтчаренко.

Министр ,Щ.Е.Беглов
прЁов

.,1

о

ai)

,,l

приказу
J|,оТ /.t,

ГLлан

флюорографических осмотров населения на 2022 год

Приложение к
минздрава Кlвбасса
O/JtNs У/!9

лс Наимоlrование городов и
рsйоцов

Медицпнскпе
органпзлция

Обrцее
колпчество
цаселения,

подлеr(ащпх
флюоросмотрдм

Обшее
колпчество

флюорографяче
скях

псследовапrlй за
счет средств

омс
] г. Алжеро-Сулжевск ГАУЗ (Анжеро-

Судr(епская гордская
больrмца им, А.А.
Гороховскоrо))

59852 зO7з4

г. Белово ГБУЗ <Беловская городская
больвпцаЛs 1 D

19300 l4289

ГБУЗ (Беловская городскм
больtlица N9 2)

24,7,11 8607

ГБУЗ <Беловскм горолская
больнцца }Ф 4>

7з55

ГБУз (Беловскм
поликлиника М 3>

l02зl

ГБУз (Бедовская
поликпивика N9 6))

1 l076 524з

lГУЗ <Больяича <РЖ!-
Медицино г.
Новокузнецк>
поликпиЕика Ns 3 Еа ст
.Белово

2l 149

ГБУЗ <Беловская городская
детскм больница>

l2зб l 180

г. Берёзовский ГБУЗ (Березовская
городскм больвицФ)

з8129 l424з

.1 г. Калтая ГБУЗ <осцнниховская
городская больltица))

2]658

5 ГАУЗ (Кузбасская
клпвпческм больница
скорой медицивской
помоцlи пм. М.А,
Подгорбунского>

4| 464 2205,1

ГАУЗ <Кемервская
городскаrl кIIиническм
болькица }1Ъ 4>

76957 37050

ГАУЗ <Кемеровскм
городскаlI клиническая

90662 l25 з9

з

г. Кемерово

полиr.пиЕика Na 5 им, л.и
Темерхдlовой)
ГАУЗ <Келrеровскм
I,ородскм Iстlпническаrl
больница Ns 1l)

15574 ,799l'

ГБУЗ <Кузбасский
r.пицический
кардиологичесмй
диспаЕсер имеilи академика
Л,С. Барбараша>

з6075 з5858 (с
Новокузвецким
филимом)

ГАУЗ <Кливический
консуIьтативно-
диагвостический цент им.
И.А. колпинского)

130907 46868

ГАУЗ (Кузбасский
кливический госпитмь для
BeTepalвoB войв))

7189 7500

ГАУЗ <Кемеровскм
городская детскм
кJrивиsеская больнI.1ца N9 1 ))

4\5,7

ГАУЗ <Кемеровская
городскм детскм
миническм больЕица N9 2)

1l09

ГАУЗ <Кузбасскм
областнм детская
кпинllчсскм больнипа им
1о,А. Атаманова)
ЧУЗ <РЖ!-Медицияо г
Кемерово>

66з 1 1595з
(включая

филимы)
Ао клиЕическм МсЧ
<Энергетик>

8394 4,7 61

ФКУЗ (Медико-санитарная
часть М42 ФедермьIrой
службы исполнеяпя п
пмазавий))

1 100 1606

ФКУЗ (Медико-саrитарЕа,
часть МВ.Щ России по
Кемеровской области>

1456з з88з

пАо кокс 2500
ООО Медицинская клипика
(новеллФ)

5з8

6 пгт. Краснобролский ГБУЗ (КрасЕобродская
городскм больЕица>

10068 5013

7 г, киселевск ГБУЗ <киселевскм
городскм больница)

68296 \,7902

ГБУЗ (Киселевскм дgтскм
больrтицаr)

]])а

8 г. ЛеItинск-Кузнецкий ГАУЗ (Кузбасский
кJIиIiический центр охрiшы
здоровья шzrхтеров)

з,7 644 z,l404

ГБУЗ (Ленинск-КузЕецкая
городскм больЕпца М 1))

з 8881 |9729

9 г. Межд/реченск ГБУЗ (МеждуречеIrскм ,79,726 29з25

I

I

5l20

I

I

I

I

I

I

I

городскаrI оольвица)
10 г. Мьiскц ГБУЗ (МЫСКОВСКМ

городская больница)
]4258 16l48

l] I. Новокузнецк ГАУЗ <Новокузяецкм
городская к.JIиЕическаJI
больница ],{! l им. Г.П.
Курбатова>

l74406 85677

Новокузнецкий фиJпrа,,I
ГБУЗ <Кузбасский
кливический
кардиодогический
диспансер имеци академика
Л.С. Барбараша>

l26509

ГБУЗ <Новокузнецкая
городскм клпЕическм
больница JФ 29 им.
А.А.ЛуцикФ)

|\9,712, 522з1

ГБУЗ <Кузбасскм детская
клиническая больяица им.
профессора
Ю.Е.Ма.,rаховского>

7195

ЧУЗ (БольIrица (РЖД-
Медицина)
г. НовокузЕецк)

87l8 2з406

Фкуз мсч_42 Фсин
России г. Новокузнецк

2050

Медицинсюd цент
<Нарцисс>

l82

12 г, осиlIники ГБУЗ <ОСИВНИКОВСКМ

городскм больница)
з7008 з669з

Медицинский цецтр
(Фамилйя)

]78

lз ГАУЗ (Кузбасский
клиническпй цеЕц охраны
здоровья шахт9ров))

22684

1.1 г. Прокопьевск ГАУЗ (Прокопьевскм
городская больница)

1з l7l0 50945

ЧУЗ (Больница (РЖД-
МедициЕФ) г.
НовокузЕецк))
Поликлиника Ng 4 ва ст
Прокопьевск

|,72з

ГАУЗ (Прокопьевскм
городскм д9тскм
больница>

5994

15 г, Тайга ЧУЗ (РХД-Медицинa) г
Кемерово> Поликлиника
JФ4 rra стмции Тайга

|9,792

lб г. Таштагол ГБУз (Таштагольскм
районнм больвица))

102,78 l4з71

|,7 г, Юрга ГБУЗ <Юргинская
городскм больпица)

827l9 з1558

ооо <поликлиника обцм
(групповм) врачебная

I

г. Полысаево

1500

практика)
18 Беловский р-н ГБУЗ <Беловская райовная

больница>
21 19з l014l

]9 Г}рьевскпй р-fi ГБУЗ <Гурьевская
раЙоннм больrrица)

2999з \9476

20 Ижморский р_н ГБУЗ (Ижморская
раЙонtIм больвйцФ)

859з 44l0

2| Кемеровский р-н ГАУЗ <Кемеровскм
клиниqеска.я райопЕм
бо.lьница им.
Б,В.Батиевского)

29082 |4зз2

22 Крапивинскld р-н ГБУЗ <Крапивипскм
раЙовная больпицаD

1787з
,7924

2з Л-Кузпецкяй р-н ГАУЗ <Леяинск-Кузпецкм
раЙоЕцм больЕица)

16з81 790з

24 Мариинский район ГБУЗ <Мариинская
городскм боJьница им
В.М. Боговиса>

4з068 20545

ЧУЗ <Полик-rинико РЖ.Щ-
Медицица f. МарииЕска

1420
,l29

2,5 Прокопьевский р-н ГБУЗ <Прокопьевскм
раiiонная больница>

20901 12655

?6 Проrtышленновский p-rr ГБУЗ <Проrrышленяовскм
раЙонItая больница)

19з 88

21 Тисульский р-н ГБУЗ (Тисульскм
районяая больItица им. А.П.
Петренко>

16097 956,7

Топкияский р-п ГБУЗ <ТОПКИВСКМ

раЙонная больЕица)
26484

ЧУЗ <РЖ,Щ-Меличипо г.
Кемерово> поликлиника No
2 ст. Топки

з925

29 Тяжлпский р-Е ГБУЗ (Тяжипскм райовЕм
боrьница>

,t104,7 8417

з0 ЧебулиIrский р-в ГБУЗ (ЧебулйЕская

районЕм больвица)
l l]18 4896

31 Яйский р_н ГАУЗ <Яйская районяая
больница>

14000 5,146

э2 ЯшкиЕский р-в ГБУЗ (ЯШКИНСКМ

районнм больница им. Л.Г.
Ворачевой))

2156l l0666

всего по областп: 2 047 04z 855 165

I

I

I

зз887

160з5

I

I